



ON SALE 15TH DECEMBER 2021

WHERE THE *locals* MATTER



*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*

Australian
**SOUTHERN HERITAGE
HALF HAM COB**

\$8⁹⁹
kg



**1/2
PRICE**



\$6⁹⁹
ea

Ferrero Rocher
Collection 172g/Rocher Gift Box 200g

**1/2
PRICE**



MasterFoods
Squeezy
Tomato/
BBQ Sauce
475/500mL

\$1⁴⁷
ea



\$2⁹⁹
ea

Cadbury Family Block Chocolate 160-190g



\$5⁹⁹
ea

Peters Ice Cream 4L
15¢ per 100mL

Offers available from 15/12/21 until 28/12/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

SEE INSIDE FOR CHRISTMAS SAVINGS





— CHRISTMAS MEAT & Entertaining —



Beef Porterhouse Steak

\$31⁹⁹
kg



Scottsdale Boneless Pork Shoulder Roast

\$9⁹⁹
kg



Nichols Whole Bagged Chicken

\$3⁹⁹
kg



Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg
\$15.99 per 1kg

\$15⁹⁹
ea



Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg
\$11.99 per 1kg

\$11⁹⁹
ea



Ingham's Turkey Tree Nuggets 350g
\$15.69 per 1kg

\$5⁴⁹
ea



Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g
\$1.21 per 100g

\$1⁹⁹
ea



Ocean Spray Cranberry Sauce 275g
\$1.07 per 100g

\$2⁹⁵
ea



MasterFoods Tartare/
Seafood Cocktail Sauce 220/260g

\$2²⁵
ea



Multix Alfoil
Medium Roast Tray with Handles

\$2⁹⁹
ea

FRESH PRODUCE & Bakery

IGA

Tasmanian Grown

\$3⁹⁰
kg

Broccoli

Grown in Australia

\$1⁰⁰
ea

Hass Avocados



Country Chef Rustic Pavlova 400g
\$2.25 per 100g

\$8⁹⁹
ea



JC's Quality Outback Mix 500g
\$19.98 per 1kg

\$9⁹⁹
ea

Product of Tasmania



National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk
83¢ per 100g

\$5⁹⁹
ea

Product of Tasmania



Mighty Soft Sliced Bread 700g
43¢ per 100g

\$2⁹⁹
ea



Big Sister Christmas Pudding 800g
\$1.62 per 100g

\$12⁹⁹
ea



Yarrows Mince Tarts 6pk
83¢ per 100g

\$2⁹⁹
ea



— CHRISTMAS TREATS & Drinks —



\$5⁹⁹
ea

Red Bull Energy Drink 250mL 4pk
\$5.99 per 1L



\$3⁹⁹
ea

Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk
\$3.33 per 1L



\$4⁹⁹
ea

Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk
\$3.33 per 1L



\$6⁴⁹
ea

Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk
\$1.73 per 1L

**1/2
PRICE**



\$6⁹⁹
ea

Cadbury Favourites 334/373g

**1/2
PRICE**



\$1⁹⁹
ea

Pascall/
The Natural Confectionery Bags 150-280g

**1/2
PRICE**



\$5⁹⁹
ea

Celebrations/Maltesers Gift Box 320-400g



Cadbury
Christmas
Stocking
183g
\$3.00 per 100g

\$5⁴⁹
ea



\$3⁹⁹
ea

Cadbury Baubles 113/117g



Kit Kat
Santa 29g
\$3.07 per 100g

89¢
ea



\$12⁹⁹
ea

Kinder Maxi Mix Plush 133g
\$9.77 per 100g

— CHRISTMAS SNACKS & Drinks —

IGA



Smith's Potato
Chips/Doritos
Corn Chips
130-175g

\$2.25
ea



Fronti
Red Drink
750mL
\$5.32 per 1L

\$3.99
ea



\$2.49
ea

Arnott's Shapes 140-190g



\$2.49
ea

Arnott's Savoy/Jatz 225/250g



\$4.49
ea

Ashgrove Cheese 140g (excl. Fetta)
\$32.07 per 1kg



Cheer Tasty
Cheese
Block 1kg
\$9.99 per 1kg

\$9.99
ea



Mount
Franklin
Lightly
Sparkling
Spring Water
1.25L
\$1.20 per 1L

1/2
PRICE

2\$3
for



\$2.99
ea

Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g
\$23.92 per 1kg



\$1.99
ea

Zoosh Dip 185g
\$1.08 per 100g



\$2.99
ea

100% Juicy Long Life Juice 2L
\$1.20 per 1L



— SNACK & DRINK Favourites —



Pauls Brandy/
Butterscotch
Custard 1kg
40¢ per 100g

\$3.99
ea



Duck River Soft Butter 500g
80¢ per 100g

\$3.99
ea



1/2
PRICE

Eta 5 Star Spread 500g
28¢ per 100g

\$1.40
ea



Pauls Premium/Baileys Custard 600g
83¢ per 100g

\$4.99
ea



La Famiglia
Traditional Garlic Bread 400g/Slices 270g

\$3.99
ea



Tassie Taste Greek Style Yoghurt 1kg
40¢ per 100g

\$3.99
ea



Meander Valley
Double Cream/Crème Fraîche 200mL
\$1.88 per 100mL

\$3.75
ea



Peters Drumstick 4/6pk

\$4.99
ea



Peters Lemonade or
Raspberry & Lemonade Icy Poles 8pk

\$3.99
ea



Arnott's Chocolate Ripple 250g
\$1.00 per 100g

\$2.49
ea



McCain Red Box Meal 310/320g

\$5.99
ea



Birds Eye
Golden Crunch Wedges/Chips 750g
\$4.65 per 1kg

\$3.49
ea

— STOCK UP THE *Pantry* —

IGA



\$2.99
ea

Moccona Coffee Sachets 10pk



Red Kellys
Salad
Dressing
250mL
\$1.32 per 100mL

\$3.29
ea



\$3.10
ea

Zoooper Dooper Water Ices 24pk
18¢ per 100mL



\$2.99
ea

Sanitarium Weet-Bix 575g
52¢ per 100g



Sanitarium
So Good
UHT Reg/
Lite Soy
Milk 1L
\$1.99 per 1L

\$1.99
ea



\$3.65
ea

Kellogg's Corn Flakes 725g
50¢ per 100g



\$3.95
ea

Sorbent Toilet Tissue 8pk
27¢ per 100sh



Glad Oven
Bags 4/5s

\$1.99
ea



\$2.69
ea

Handee Ultra Paper Towel 2pk
\$2.24 per 100ea



Sunsilk
Shampoo/
Conditioner
200mL
\$1.20 per 100mL

\$2.39
ea



\$1.89
ea

Chum Canned Dog Food 700g
27¢ per 100g



\$1
ea

Dine Cat Food Tray 85g
\$1.18 per 100g

SEE INSIDE FOR CHRISTMAS SAVINGS →

TASTE THAT CHRISTMAS FEELING



\$16⁹⁹
ea

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$1.89 per 1L



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.60 per 1L

MULTI-BUY

2 \$4
for



Coca-Cola/Fanta/
Sprite 250mL 8pk
\$3.50 per 1L

\$6⁹⁹
ea



1/2
PRICE

\$5⁹⁹
ea

Mother Energy Drink 500mL 4pk
\$3.00 per 1L



Powerade
Sports Drink
600mL
(excl. Active)
\$5.00 per 1L

MULTI-BUY

2 \$6
for



Cascade Mixers 200mL 4pk
\$3.74 per 1L

\$2⁹⁹
ea



Mount Franklin
Spring Water 500mL 12pk
83¢ per 1L

\$4⁹⁹
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 15/12/21 until 28/12/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Nice & Natural Nut Bars 6pk

\$3.19
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$10.50
ea
LOW PRICE

Lindt Lindor Gift Box 147/150g



\$7.99
ea
LOW PRICE

Frantelle Spring Water 600mL 24pk
55¢ per 1L



\$3.99
ea
LOW PRICE

William's Bread 800-900g



\$6
ea
LOW PRICE

President Cheese 200g
\$30.00 per 1kg



\$5.99
ea
LOW PRICE

Handee Paper Towel Ultra 6pk
\$1.66 per 100ea



\$3.99
ea
LOW PRICE

ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL
80¢ per 100mL



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info



Organic Teas & Infusions

picked, perfected and ethically made with love.



\$5.49
ea



Dilmah Organics 20pk
\$13.73 per 100g

Enjoy the taste of Nature with Dilmah Organics. Taste the pure, natural flavours of our organic teas, herbal infusions and fruit infusions, and experience teas and infusions as Nature intended.



ORGANIC ENGLISH BREAKFAST
This rich, bright, full-bodied and intense organic Ceylon black tea brews a great start to the day.



ORGANIC NOBLE EARL GREY
Deliciously rich and full-bodied Ceylon tea gently infused with natural bergamot to produce a fragrant and rich tea.



ORGANIC PURE GREEN TEA
Light and bright with herbal notes, a gentle Organic Green Tea that can be enjoyed at any time of day.



ORGANIC BERRY EXPLOSION
A deliciously fruity burst of natural berries in a fusion of Strawberry, Blueberry, and Pomegranate, evolving into a light citrus note with a lingering sweetness.



dilmah.com.au

DilmahAustralia DilmahAustralia



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



IT'S
BEGINNING
TO TASTE
A LOT LIKE
CHRISTMAS

1/2
PRICE



maltesers

Just for
you



\$5.99
ea

Maltesers
Gift Box 360/400g

Just for
you
(and Me)



\$5.99
ea

Celebrations Gift Box 320g
\$1.87 per 100g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Annott's Choc Ripple Wreath Cake

PREP TIME: 25 MINS | CHILL TIME: 6 HRS | SERVES: 8-10 PEOPLE

- 2 x 250g Arnott's Choc Ripple biscuits
- 900ml thickened cream
- Mixed berries and cherries to decorate

*Now you can enjoy this recipe in **gluten free!***



IT'S AS EASY AS

STEP 1. Place cream in a large bowl and beat with an electric mixer until cream has peaks.

STEP 2. Spread approx 2 teaspoons of cream on a biscuit then sandwich with another biscuit, repeat this process then place your biscuits on their side in a round 20cm base spring form tin, keep adding sandwiched biscuits to form a circle/wreath. Spread the completed wreath with enough cream to cover. Let the cake chill for 6 hours or overnight. Keep remaining cream to finish off the wreath before serving.

STEP 3. Gently place your serving plate over the wreath and carefully turn upside down. Spread remaining cream over the wreath and top with your berries and cherries. Done!

FOR MORE DELICIOUS BAKING RECIPES, GO TO ARNOTTS.COM



\$2.49
ea

Arnott's Chocolate Ripple 250g
\$1.00 per 100g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

GLAZED CHRISTMAS HAM



*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*



Southern Heritage Half Ham Cob
From the Meat Department

Ingredients

- marmalade
- orange juice
- dijon mustard
- salt & pepper
- cloves

What to do

1. Carefully remove the skin from the ham
2. Cut a diamond pattern into the exposed part of the ham
3. Place marmalade, orange juice, dijon mustard, salt & pepper into a small saucepan. Gently warm over low-medium heat just until the ingredients begin to bubble.
4. Brush glaze over the ham, then place a clove in each diamond. Brush ham again with glaze and top with oranges slices.
5. Place water into the bottom of a baking tray with a rack and place into a preheated 180°C oven. Cook 20 minutes for each kilo, brushing glaze over the ham throughout the cook.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info